БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ломово

15 марта 2022 года 										№ 17

О внесении изменений в постановление администрации Ломовского сельского поселения 23 марта 2021 года № 12

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и приказом Министерства финансов РФ от 31 июля 2020 года №158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» администрация Ломовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ломовского сельского поселения от 23 марта 2021 года №12 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем по закупкам муниципальных нужд Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»» следующие изменения:
- пункт 3 части 3 дополнить подпунктом:
«3.4.3.4. подписывает усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени заказчика, и размещает в единой информационной системе документ о приемке, при исполнении контракта, заключенного по результатам проведения электронных процедур, закрытых электронных процедур (за исключением закрытых электронных процедур, проводимых в случае, предусмотренном п.5 ч.11 ст.24 Закона №44-ФЗ);».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Ломовского сельского поселения					В.И.Стрябкова